НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

 25 декабря 2013 года

РЕШЕНИЕ № 3

«О применении мер дисциплинарного воздействия

к членам НП СРОР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Ахмадуллина М.Ф. – председателя Дисциплинарного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о не устранении нарушений, допущенных членами Партнёрства: ООО «ТВИС», ООО «СМУ-02», ООО «Энергомаркет», ООО «УфаСанТехСервис», ООО «СТПП «Гита», ООО «ЦСУ «Арсенал-Инжиниринг», ООО «Демские металло-конструкции», касающихся вопросов не соблюдения ими требований к выдаче Свидетельства о допуске в части кадрового обеспечения, не заключения договоров страхования гражданской ответственности, на основании пункта 4 части 2 статьи 55.15 Градостроительного Кодекса РФ, пунктов 2.3, 4.9 Положения «О мерах дисциплинарного воздействия, применяемых в Партнерстве» (№06-ОС), а также принимая во внимание решение Совета НП СРОР «Союз строителей РБ» от 17.10.2013, решения Дисциплинарного Комитета от 23 марта 2013г., 25 апреля 2013 г., 26 июня 2013г., 31 июля 2013 г., 17 октября 2013 г. и 25 декабря 2013г. и заверение генерального директора ООО «Демские металло-конструкции» Райманова Радика Сарвартдиновича об устранении нарушений, Совет

РЕШИЛ:

Прекратить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с 25 декабря 2013 года следующим организациям:

· ООО «ТВИС», ИНН 0276090883;

· ООО «СМУ-02», ИНН 0274149789;

· ООО «Энергомаркет», ИНН 0253015248;

· ООО «УфаСанТехСервис», ИНН 0275060653;

· ООО «СТПП «Гита», ИНН 0273019956;

· ООО  «ЦСУ «Арсенал-Инжиниринг», ИНН 0277091255.

Вопрос о прекращении действия свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, ООО «Демские металло-конструкции», ИНН 0272018910, рассмотреть на следующем Совете НП СРОР «Союз строителей РБ».

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев